
Číslo jednací: KP-ZM/530/2016/M/269 Číslo usnesení: 

Materiál pro jednání Zastupitelstva města České Budějovice dne: 19. 9. 2016

K bodu: Rozpočtový výhled statutárního města České Budějovice na roky 2017 až 2019

Zpracoval: Ing. Bohuslav Bečvář Podpis:  
 Ing. Věra Skálová  
 odbor finanční  
Předkládá: doc. Ing. Lucie Kozlová, Ph.D. Podpis:  
 uvolněná členka rady města  
Projednáno s: RM dne 5. 9. 2016, usnesení č. 1330/2016

FV dne 14. 9. 2016  

Důvod předložení:

K jednání přizváni:

Návrh usnesení:

zastupitelstvo města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
rozpočtový výhled statutárního města České Budějovice na roky 2017 až 2019,

II. u k l á d á
doc. Ing. Lucii Kozlové, Ph.D., uvolněné člence rady města, do 31. 12. 2016
vycházet z rozpočtového výhledu statutárního města České Budějovice při sestavování 
rozpočtu města na rok 2017.

Obsah:
1. Důvodová zpráva
2. Rozpočtový výhled statutárního města České Budějovice na roky 2017 až 2019


